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God Jul och Gott Nytt År! 
 
Äskestocks styrelse vill önska alla medlemmar en God Jul och ett Gott Nytt År. 
 
Vi kan se tillbaka på ytterligare ett händelserikt år på flera sätt.  
 
Efter ett par år där pandemin påverkade våra aktiviteter blev det ett år där vi 
kunde återgå till mer normala förhållanden vilket resulterade i att vårens 
trivseldag kunde genomföras. Även Midsommarfirandet på fotbollsplanen 
kunde genomföras i mycket vackert väder och var mycket välbesökt och 
uppskattat. Vi vill framföra ett speciellt tack till arrangörerna under ledning av 
Ladustigens familjerna Lerner, Ribbefors, Olofsgård och Pettersson. 
Årsstämman kunde hållas på Östra Skälö Restaurang & Café och var välbesökt.  
 
Sommaren hade normala temperaturer men trots det hade flera områden i 
Sverige problem med vattenbrist men i Äskestock var det under kontroll och 
vattnet håller hög kvalitet. Vid fotbollsplanen har det tillkommit en ny byggnad 
med en ny hydrofor, så att vi kan styra vattenuttaget bättre än tidigare.  
Det visar att de investeringar som gjorts och fortsatt görs i vårt vattensystem ger 
resultat. Genom vårt övervakningssystem för vattenförsörjningen kan vi följa 
vattenförbrukningen ”on-line” vilket ger oss möjlighet att upptäckta onormal 
förbrukning/läckage i ett tidigt stadie.  
Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemmar som är sparsamma med 
vattenförbrukningen och uppmanar alla att fortsatt vara sparsamma med vattnet 
och att vattnet endast får användas till hushållsändamål.  
 
Området runt fotbollsplanen är i fortsatt mycket gott skick med både lekplats, 
volleybollplan och utegym.  
 
Skogsavverkningen påbörjades i området runt Ladustigen och Rävrompan. Till 
våren kommer fortsatt gallring av skogen att genomföras. 
En extern entreprenör har under hösten anlitats för att röja sly på en del 
områden. Höstens trivseldag genomfördes med servering vid Vagnslidret 
Deltagandet var högt och det är mycket glädjande att konstatera att stämningen 



är mycket god i hela området.  
 
Vår hemsida www.askestock.se är vår främsta kommunikationskanal. För att 
komma åt allt material på nya hemsidan måste du ”Registrera medlemskap”. 
När du är inloggad kan du prenumerera på automatiska utskick via e-mail när 
hemsidan uppdateras med nya inlägg.   
 
Blickar vi framåt under 2023 så är följande aktiviteter planerade med städdag 
21/4, Midsommarfirande 23/6, och årsstämma 8/7.  
 
Vi vill också passa på att hälsa alla nya medlemmar välkomna till Äskestock.  
 
Återigen en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År ! 
 
 
Med vänliga hälsningar 
Styrelsen 
 
	


